
SMLUVNÍ STRANY: 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

se sídlem:  Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 – Kyje 

IČO:   41189698 

DIČ:   CZ41189698 

zapsaná:  v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3595 

bankovní spojení: 2001241518/2600 

datová schránka: thyv7kv  

zastoupená:  Ing. Jiřím Mazurou, národním manažerem FSV ČR/SR 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem:  Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 

IČO:   00064211 

DIČ:   CZ00064211 

bankovní spojení: 16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

(dále jen „partner“) 

(CCHBC a partner dále společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“) 

 
za účelem změny Smlouvy o umístění nápojového automatu, uzavřené mezi smluvními stranami dne 

4. 2. 2020 (dále jen „Smlouva“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

Dodatek č. 1 Smlouvy 
(dále jen „Dodatek“) 

 

 

I.  

         Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 2. 2020 Smlouvu, na základě které je CCHBC oprávněna umístit, 

zapojit a provozovat v objektech partnera automaty na prodej chlazených nealkoholických nápojů. 

 

2. Smlouva je uzavřena dle jejího čl. VI. odst. 1 poslední věty na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022. 

 

3. Smluvní strany se tímto v souladu s čl. VII. odst. 1 Smlouvy dohodly na změnách Smlouvy 

specifikovaných v čl. II. tohoto Dodatku. 

 

 

II.  

Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst. 1 poslední věty Smlouvy a to tak, že nyní zní: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024.“ 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně obsahu Přílohy č. 1 Smlouvy – Seznam a umístění 

automatů, jejíž nové znění je zároveň Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že tato 

Příloha č. 1 plně nahrazuje původní Přílohu č. 1 Smlouvy. 

 



3. Smluvní strany se dále dohodly na změně obsahu Přílohy č. 2 Smlouvy – Výše úplaty a její splatnost, 

jejíž nové znění je zároveň Přílohou č. 2 tohoto Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že tato Příloha č. 2 

plně nahrazuje původní Přílohu č. 2 Smlouvy. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré vzájemné závazky smluvních stran za období od 1. 1. 2020 do 

13. 2. 2020 jsou plně vypořádány. 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven v jediném 

elektronickém originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a 

účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí partner.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že Dodatek po 

vzájemném projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je nové znění příloh Smlouvy: 

 Příloha č. 1 – Seznam a umístění automatů a sledovaná období 

 Příloha č. 2 – Výše úplaty a její splatnost 

 

 

 
V Praze dne 14. 12. 2022   V Praze dne  16.12.2022 

 

 

 

 

 

…………………………………………..  ………………………………………….. 

Ing. Jiří Mazura      Mgr. Jan Kvaček 

národní manažer FSV ČR/SR    ředitel 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.  Fakultní nemocnice Bulovka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Seznam a umístění automatů a sledovaná období 

 

 
 

Číslo nápojového automatu Umístění nápojového automatu 

1802610106 CL FN Bulovka – Ortopedie, pav. č. 13 

1802610107 CL FN Bulovka – Gynekologie, Plastika, 4.p pav. č. 15 

1802610108 CL FN Bulovka - Gynekologie NON CSD, pav. č. 15 

1802632242 FN Bulovka – Onkologie, pav. č. 16 

1802632243 CL FN Bulovka – Interna, pav. č. 10 

1802632244 CL FN Bulovka – Urologie, pav. č. 3 

1802632304 CL FN Bulovka - Dětská chirurgie, pav. č. 5 

1802632494 CL FN Bulovka – Chirurgie, pav. č. 5 

1802632495 CL FN Bulovka - Gynekologie CSD, pav. č. 15 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 — Výše úplaty a její splatnost 

I. 

1. Úplata se stanoví za poskytnutí práva umístit a provozovat automaty a za plnění smluvních 
závazků ve smyslu čl. V. Smlouvy (dále jen „úplata”): 

2. Partnerovi náleží za poskytnutí práva umístit a provozovat automaty a za plnění smluvních 
závazků úplata ve výši 25 % z prodejních cen bez DPH z každého kusu výrobku CCHBC 

prodaného prostřednictvím automatů (dle níže uvedeného rozpisu), tj.: 

 

Výrobky umístěné v prodejním 

automatu 

prodejní 

cena na 

automatu s 

DPH 

prodejní 

cena na 

automatu 

bez DPH 

25% 

odměna z 

ceny bez 

DPH 

0,33 CAN Coca-Cola, Coca-Cola Zero, 

Fanta, Sprite 

25 Kč 21,74 Kč 5,43 

0,33 PET Cappy džus, Cappy Pulpy 30 Kč 26,09 Kč 6,52 

0,4 PET Cappy Lemonade 30 Kč 26,09 Kč 6,52 

0,5 PET Coca-Cola, Coca-Cola zero, 

Fanta, Sprite, Kinley 

30 Kč 26,09 Kč 6,52 

0,5 PET FUZE TEA 30 Kč 26,09 Kč 6,52 

0,5 CAN MONSTER a PET POWERADE 40 Kč 34,78 Kč 8,70 

0,5 PET NATURA ochucená 25 Kč 21,74 Kč 5,43 

0,5 PET Bonaqua, Romerquelle ochucená 25 Kč 21,74 Kč 5,43 

0,5 PET NATURA neochucená 22 Kč 19,13 Kč 4,78 

 
3. Úplata je splatná za sledované období (viz Příloha č. 1) vždy zpětně, a to do 30 dnů po doručení 

faktury-daňového dokladu partnera, vystavené na základě vzájemně odsouhlasené evidence o 
prodeji, přičemž partner je oprávněn fakturu-daňový doklad vystavit nejdříve poslední den 
příslušného období. Jednotlivá sledovaná období započnou dle dat uvedených v tabulce 
v Příloze č. 1. Poslední sledované období skončí vždy ke dni 31. 12. příslušného kalendářního 
roku. 

 

II. 

 

1. Partner výslovně prohlašuje, že souhlasí se zasíláním dokladů (podkladů pro fakturaci úplaty za 
umístění nápojových automatů) ve formátu PDF od CCHBC v elektronické podobě na tuto e-
mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Partner prohlašuje, že má přístup k uvedené e-

mailové adrese a přijímání dokladů v elektronické podobě není na této adrese blokované. 
Změna uvedené e-mailové adresy je možná pouze na základě písemného oznámení doručeného 
CCHBC na adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxx s tím, že změna bude účinná nejdříve pátým 
pracovním dnem od doručení písemného oznámení CCHBC anebo pozdějším dnem, který bude 
uveden v oznámení. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že partner je povinen zasílat veškeré daňové doklady (faktury) 
ve formátu PDF (jeden PDF soubor pro jednu fakturu včetně příloh) prostřednictvím prostředků 
elektronické komunikace, a to na e-mailovou adresu CCHBC: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Elektronicky zaslaná faktura se považuje za doručenou okamžikem přijetí na výše uvedenou e-



mailovou adresu CCHBC. Zajištěna musí být věrohodnost původu, neporušenost obsahu a 

čitelnost dokladu včetně všech příloh. Specifikace elektronické komunikace: 

• Odesílající e-mailová adresa partnera: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V případě změn e-mailových adres partnera uvedených výše v tomto odstavci II., je partner 

povinen tuto zněnu omámit písemně CCHBC bez zbytečného odkladu. Smluvní strany se dohodly, 

že v tomto případě nebude potřeba uzavírat písemný dodatek ke Smlouvě. 

 

 

 

 

 


